
Bakalauro studijų programos KTU Informatikos fakultete  

 

 

Planuoji savo ateitį sieti su INFORMATIKA? Siūlome 
susipažinti su studijomis Kauno technologijos universiteto 
Informatikos fakultete. Studijos čia yra: MODERNIOS, 
ĮDOMIOS, PERSPEKTYVIOS.  

Gali rinktis iš KETURIŲ bakalauro studijų programų: 
informatikos, informatikos inžinerijos, žiniasklaidos 
informacinių technologijų ir informacinių sistemų inžinerijos. 
Beje, informacinių sistemų inžinerijos programa – NAUJA. Ji 
bus pradėta dėstyti tik nuo 2010 m. rugsėjo.  

INFORMATIKA 
NORI tapti vienu paklausiausių specialistų Lietuvoje ir 
pasaulyje? DOMIESI programavimu, kompiuterių tinklais, 
multimedija? Tu pataikei čia! ATRASK save, IŠMOK daugiau 
ir SUTEIK sau galimybę pasirinkti norimą darbą! 

Daugiau informacijos rasite čia  

 

INFORMATIKOS INŽINERIJA 
Ar tau ĮDOMU, kas yra kompiuterio viduje ir kaip tai veikia? 
Ar girdėjai apie protingą namą, šaldytuvą ar skaitmeninę 
televiziją? SUŽINOK, kaip kompiuterizuoti įmonę, 
suprogramuoti procesorių automobiliui, skaitmeniniu būdu 
apdoroti signalus, perduoti informaciją bevieliais jutiklių 
tinklais.  

Daugiau informacijos rasite čia  

ŽINIASKLAIDOS INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS  

Esi kūrybingas, smalsus, trokšti daug sužinoti, išmokti ir 
ateityje TURĖTI perspektyvų ir įdomų DARBĄ? SVAJOJI 
susukti savo filmą? O gal paruošti ir sumontuoti vaizdo klipą, 
reklamą, SUKURTI interaktyvią svetainę? RINKIS 
žiniasklaidos informacinių technologijų specialybę! 

Daugiau informacijos rasite čia  

INFORMACINIŲ SISTEMŲ INŽINERIJA                    
(nauja studijų programa nuo 2010 m. rugsėjo) 

Ar NORI išmokti valdyti informaciją? Gal DOMIESI duomenų 
bazėmis? Tai RINKIS šią studijų programą ir TAPK 
reikalingiausiu bet kokios verslo įmonės IT specialistu! 

Daugiau informacijos rasite čia  

 

http://if.ktu.lt/lt/stojantiesiems/bakalauro-studijos/informatika
http://if.ktu.lt/lt/stojantiesiems/bakalauro-studijos/informatikos-inzinerija
http://if.ktu.lt/lt/stojantiesiems/bakalauro-studijos/ziniasklaidos-informacines-technologijos
http://if.ktu.lt/lt/stojantiesiems/bakalauro-studijos/informaciniu-sistemu-inzinerija

